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مجازات های جایگزینی حبس راهی 
برای مراقبت و اصلاح مجرم 

اقتصاد کیش -  دادستان کیش با اشاره به مجازات های جایگزین حبس، گفت: اگر 
ظرفیت و امکان مجازات های جایگزین حبس در جامعه فراهم باشد می توان محکوم را 

تحت مراقبت قرار داد و اصلاح کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، محمد عباسی در گفتگوي خبر سیماي کیش، گفت: با 
تلاش ماموران امنیتی و انتظامی در جزیره کیش بیشتر سوداگران مرگ که قصد ورود 

موادمخدر به جزیره کیش را داشتند شناسایی و دستگیر شدند.
عباسی با اشاره به اینکه در جوامع مختلف خرده فروشان مواد مخدر وجود دارند، 
گفت: در خصوص خرده فروشان مواد مخدر از ظرفیت بسیج و مردم استفاده می کنیم.
وي با اشاره به فرهنگ سازي عمومي در زمینه مبارزه با مواد مخدر افزود: آگاهي 
بخشي به جوانان و خانواده در خصوص مشکلات و خطرات موادمخدر یکي از 

اقدامات پیشگیرانه از سوي شوراي مبارزه با موادمخدر کیش است.
وي مجازات هاي طرد از جزیره و ممنوعیت اقامت در جزیره کیش براي مجرمان 
موادمخدر را از دیگر اقدامات برشمرد و گفت: دادگاه براساس ظرفیت هاي قانوني 
براي افرادي که در زمینه مواد مخدر غیر قابل بازگشت هستند حکم ممنوعیت اقامت 

در جزیره به مدت هاي مختلف صادر مي کند.

اقدامات پیشگیرانه و مقابله با اعتیاد از اولویت های 
اصلی منطقه آزاد كیش

اقتصاد کیش -  مقابله با معضل 
اعتیاد در جامعه یکی از مهمترین 
اولویت های دستگاه های اجرایی از 

جمله نیروی انتظامي است. 
به گزارش اقتصاد کیش، 

در جلسه اي که به مناسبت هفته 
جهانی مبارزه با مواد مخدر در سالن 
اجتماعات شورای هماهنگی مبارزه 

با مواد مخدر برگزارشد. 
حجت الاسلام یوسف پور امام 
جمعه موقت کیش، در نشستی به 
مناسبت روز جهانی مبارزه با مواد 
مخدر؛ با اشاره به آیه ای از قرآن که 
ارزش هر انسانی به اندازه کاری 
است که انجام می دهد گفت: فرهنگ 
سازی و آگاهی بخشی به جامعه براي 
نجات یک فرد ، در واقع تلاش براي 

رهایي و نجات تمام انسان ها است.
وی با تقدیر از تلاشگران نیروی 
انتظامی و فرماندهی انتظامی کیش، 
بومیان جزیره و همچنین تمامی 
کسانی که در مبارزه با مواد مخدر 
مشارکت و فعالیت دارند به مساله 
حفظ کرامت انسان ها اشاره کرد و 
اظهار داشت: در قانون اساسی کشور 
نسبت به حفظ کرامت انسان ها و 
رصد و مراقبت از شان آنها اشاره و 

تاکید شده است.
همچنین شیخ یعقوب شمس 
امام جمعه اهل تسنن کیش امنیت 
موجود در جزیره کیش را یکی از 
موهبات الهی خواند و گفت: وجه 
تمایز جزیره کیش از سایر نقاط کشور 
موهبات الهی است که در این جزیره 
و همین امنیت پایدار و ارزشمندي 
است که زمینه ساز حضور سالانه 

میلیون ها گردشگر در کیش شده که 
برای صرف اوقات فراغت خود به 

این جزیره سفر می کنند .
وي افزود: احساس ناامني آثار 
مخربي در روند توسعه گردشگري 

منطقه دارد از این رو باید با هر آنچه 
که باعث اخلال در امنیت این جزیره 
می شود برخورد و در رفع آن تلاش 

کرد.
وی فروش و استعمال مواد 
مخدر در جزیره کیش را یکی از 
عوامل ایجاد ناامنی در جزیره کیش 
خواند و گفت: باید این حقیقت را 
بپذیریم که اگر تلاش عزیزان نیروی 
انتظامی و مسئولان مبارزه با مواد 
مخدر نبود امروز شاهد این امنیت 

در جزیره کیش نبودیم.
امام جمعه اهل تسنن طرح 
ساماندهی معتادان متجاهر در کیش 
را یکی از بهترین راهکارها برای 
برخورد و مبارزه با این معضل خواند 
و افزود: متاسفانه در بعضی از نقاط 
متروك و یا کم ترددکیش شاهد 
حضور افراد معتاد و متجاهر بودیم 
که به لطف خدا با همت ستاد مبارزه با 
مواد مخدر و ماموران نیروی انتظامی 
این مسئله تا حدود زیادي برطرف 

شده است.
شیخ یعقوب شمس به ارائه 
برخي خدمات و تسهیلات به 
معتادان براي درمان اعتیاد در جزیره 
کیش اشاره و تصریح کرد: جزیره 
کیش در ارائه این خدمات رایگان در 

سطح کشور نمونه بود.
وی همچنین با تاکید بر 
ضرورت رسیدگی و توجه هر 

چه بیشتر در جهت ایمن سازي 
برخي اماکن شهري و پاکسازی و 
ساماندهی آنها اظهار داشت: براي 
تبدیل جزیره کیش این مشکلات 
باید با همت بلند نبروی انتظامی، 

ستاد مبارزه با مواد مخدر و سازمان 
منطقه آزاد کیش برطرف شود.

سرهنگ علی اصغر جمالی 
فرماندهی نیروی انتظامی کیش 
با تبریک فرا رسیدن روز جهانی 
مبارزه با مواد مخدر یکی از مهمترین 
دغدغه های نیروی انتظامی در جزیره 
کیش را معضل بزرگ استعمال و 
فروش مواد مخدر خواند و گفت: 
رفع این معضل نیازمند تلاش شبانه 
روزی است و با همکاری و همراهی 
مردم، مسئولان و اقدامات پلیس 
مبارزه با مواد مخدر و دریابانی 
و پلیس فرودگاه توفیقات خوبی 

حاصل شده است .
وي با اشاره به رشد کشفیات مواد 
مخدر در کیش و ضرورت برنامه ریزی 
مناسب براي فعالیت هاي نظارتي و 
بازدارنده ، مقابله پلیس را یک مقابله 
مسکن وار عنوان کرد و افزود : ما مواد 
را کشف می کنم اما هنوز ریشه اصلی 
که همان تقاضا است وجود دارد و 
باید تقاضا را کم و جامعه را به سمت 

سلامتی سوق دهیم .
وي با بیان اینکه این حرکت 
همگانی بوده و تنها پلیس و دبیرخانه 
شورای مبارزه با مواد مخدر 
نمی تواند در این مقابله حضور داشته 
باشد اظهار داشت: باید تمام کسانی 
که در حوزه شورای هماهنگی مبارزه 
با مواد مخدر مسئولیتي بر عهده دارند 

با جدیت بیشتری در این حرکت 
حضور پیدا کنند و خوشبختانه این 
موضوع جزو دغدغه های متولیان 
جزیره کیش و به ویژه مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش بوده است.

وی تاکید داشت: در خصوص 
مقابله با این معضل نیاز به یک هم 
افزایی بالا بوده و مهمتر از همه 
اطلاع رسانی مطلوب و کارآمد برای 
خانواده ها به جهت اگاهی و مراقبت 

از جوانان و نوجوانان لازم است .
جمالی افزود: لازم است تا 
برخي اماکن در فضاي شهري 
شناسایی و پاکسازی و امکان تجمع 
افراد معتاد در این امکان برطرف شود 
تا محیط از لحاظ گردشگری بهینه و 

زیباسازی شود .
علی فائقی، دبیر شورای 
هماهنگی مبارزه با مواد مخدر کیش 
نیز گفت: جزیره کیش در مقایسه 
با سایر نقاط کشور وضعیت حادی 
نداشته و تمام دغدغه ما این بوده که 

پیشگیری های لازم در این حوزه به 
صورتی انجام شود که این مشکل 
به حداقل رسیده و مانند سایر نقاط 
کشور با مشکلات بیشتری مواجه 

نشویم.
وی افزود: مدیران عامل سازمان 
منطقه آزاد کیش و همچنین معاونت 
فرهنگی و اجتماعی در این خصوص 
تلاش های بسیاری را انجام داده و 
امیدواریم که با همکاری تمام 
مجموعه هایی که در این حوزه 
فعالیت دارند جزیره کیش نقش 
گردشگری خود را بهتر از قبل حفظ 

کند.
بهمن شیردل، مدیر امور 
اجتماعی، بهداشت و درمان معاونت 
فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیش هم با بیان این موضوع که 
بحث اعتیاد و مواد مخدر همیشه در 
کشور مطرح بوده است گفت: آنچه 
که باعث موفقیت ما در مورد این 
پدیده ناپسند اجتماعی شده بحث 
همدلی و همکاری بوده است و 
جزیره کیش نیز طی این سال ها در 
این خصوص فعالیت بسیار خوبی را 

انجام داده است .
وي افزود : ما نیز در حوزه 
فرهنگی تلاش کرده ایم تا با 
اختصاص اعتبار مکفي زمینه مقابله 
موفق با معضل اعتیاد بیش از پیش 

فراهم شود.

بازدید های مکرر از اماکن و مراکز 
توزیع مواد غذایی کیش

اقتصاد کیش - بازدید های مکرر کارشناسان مرکز توسعه سلامت 
کیش، از اماکن و مراکز توزیع مواد غذایی در راستای مقابله با کرونا انجام 

می شود.
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی مرکز توسعه سلامت کیش؛ 
دکتر رضانیا رئیس مرکز توسعه سلامت کیش در خصوص اقدامات انجام گرفته در 
خرداد ماه بهداشت محیط گفت :در بازرسی های صورت گرفته مقدار یک هزارو  
147کیلو مواد غذایی فاسد و تاریخ گذشته  توسط بازرسان بهداشت محیط کیش 

ضبط و در گود زباله معدوم شد.
وی افزود:با توجه به قرار گیری جزیره در وضعیت قرمز کرونایی تعداد 3هزار 
و 505 مورد بازرسی از اصناف جزیره در خرداد ماه انجام شده که از این تعداد 801 
مورد بازدید از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی،2هزار و 456مورد بازدید از اماکن 

عمومی و 248مورد بازدید از غرفه های آرایشی و بهداشتی می باشد.
رییس مرکز توسعه سلامت کیش یادآور شد: 254مورد کلرسنجی ، 
23مورد نمونه برداری میکروبی از آب آشامیدنی، 12مورد نمونه برداری از 
مواد غذایی و خوراکی ، 52مورد بازدید از مدارس)زمان برگزاری آزمونها(، 24 
مورد نمونه برداری از نان ، 51مورد صدور صلاحیت بهداشتی و صدور 537 
کارت بهداشتی از مهمترین اقدامات انجام گرفته توسط کارشناسان بهداشت 

محیط است.
وی افزود : در این مدت  45 مورد گزارش مردمی دریافت وبه شکایات 
رسیدگی  شد.  رضانیا گفت: از مجموع تعداد بازدیدها 4واحد  نیز منجر به تعطیلی 

و پلمب شد.
وی ادامه داد: در طی این بازدیدها بازرسان بهداشت محیط از دستگاه های 
پرتابل استفاده می کنند که در خرداد ماه تعداد 694 مورد سنجش توسط دستگاههای 

پرتابل صورت گرفته است.
رضانیا رعایت اصول بهداشتی را در کنترل بیماری کرونا موثر عنوان کرد و 
افزود: با توجه به اینکه اکنون جزیره کیش به لحاظ شیوع کرونا در وضعیت قرمز 
قرار دارد ، لازم است مردم با رعایت پروتکل های بهداشتی به قطع زنجیره کرونا 
کمک کنند. استفاده از ماسک، دستکش و شتشوی مرتب دست ها توسط متصدیان، 
گندزدایی روزانه تجهیزات و سطوح واحد صنفی و حفظ فاصله اجتماعی بین 

مشتریان را توسط واحد های صنفی الزامی دانست.
رئیس مرکز توسعه سلامت کیش از عموم مردم خواست: شکایات خود 
در خصوص عدم رعایت پروتکل ها از سوی اصناف را با شماره های 190 و 

44423311 اطلاع دهند.

اقتصاد کیش - جانشین فرماندهی انتظامی ویژه 
کیش در دیدار با مدیرعامل جامعه بازاریان کیش گفت: 
اصناف در اجرای قانون و تعامل همه جانبه با پلیس 

بسیار موثر هستند.
به گزارش اقتصاد  کیش، سرهنگ فرج نظری 
گفت: زندگی اجتماعی مردم با وجود جوامع صنفی 

و بازاریان است که تقویت می شود.
وی افزود: جامعه بازاریان و بازرگانان بیشترین 
نقش را در تامین نیاز های زندگی افراد و پل ارتباطی 
بین فروشنده و تولید کنندگان در چرخه اقتصادی 
کشور را دارند.جانشین انتظامی ویژه کیش با اشاره به 
اینکه همراهی جامعه بازاریان و بازرگانان نقطه قوتی در 
اجرای ماموریت های پلیس است، افزود: اجرای طرح 
ارتقاء امنیت اجتماعی در مراکز تجاری با حمایت خوبی 

همراه و اجرایی شد.
مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش با 
اشاره به اینکه شاخصه امنیت و آرامش جزیره کیش 
نتیجه تلاش های شبانه روزی پلیس است، گفت: 

حفظ این امنیت نیازمند هوشمندسازی است و استفاده 
از دوربین مداربسته پیشرفته می تواند این شاخصه را 

حفظ و ارتقاء دهد.

سادات نجفی گفت: حمایت های جامعه بازاریان 
از پلیس به صورت مستمر برای تامین و حفظ نظم و 

امنیت همیشه برقرار خواهد بود.

نقش غیر قابل انکار تعامل و همکاری اصناف كیش 
با پلیس در اجرای امنیت جزیره 

در جلسه اي به مناسبت هفته جهانی مبارزه با مواد مخدر  مطرح شد؛دادستان کیش عنوان کرد:

روزمرگی آفت تصمیم گیری های 
فرهنگی است

اقتصاد کیش-  استاندار هرمزگان روزمرگی را آفت تصمیم گیری های فرهنگی 
در استان عنوان کرد و گفت: امیدواریم دولت آینده بتواند با کمک مردم انتظارات 

موجود را به ویژه در حوزه فرهنگ عمومی به نحو مطلوب برآورده کند.
فریدون همتی در نشست شورای فرهنگ عمومی استان افزود: فعالیت های 
فرهنگی دستگاه ها باید بر مبنای یک روش و مشی واحد و در راستای سند مهندسی 
فرهنگی کشور شکل بگیرد، چرا که فرهنگ، شکل دهنده اوضاع جامعه در همه 

ابعاد است.
وی با اشاره به احصای مسائل مهم فرهنگی استان هرمزگان توسط تیم های 
تخصصی بیان داشت: این مسائل فرهنگی باید با بهره گیری از دانش متخصصان 
فرهنگی دستگاه های اجرایی، نخبگان دانشگاهی و حوزوی در چارچوب 
هوشمندانه ای دوباره ارزیابی و جمع بندی شود که در نهایت بتوان با استفاده از همه 

ابزارها و ظرفیت ها، اهداف مورد انتظار را محقق کرد.
نایب رییس شورای فرهنگ عمومی هرمزگان مهاجرپذیر بودن استان را یکی از 
دلایل مهم برای توجه بیشتر به مقوله فرهنگ برشمرد و ادامه داد: برنامه ای که تدوین 
و جمع بندی می شود از یک سو باید بتواند پاسخگوی نیازهای فرهنگی همه گروه ها 
باشد و از سوی دیگر قدرت لازم و عملیاتی را برای مواجهه با همه آسیب های شناسایی 

شده داشته باشد.
همتی همچنین با اشاره به برخی از آسیب های فرهنگی در هرمزگان به تشریح 
چرایی هریک از این موارد پرداخت و خواستار بازنگری مسائل مطرح شده و ارائه 
پیشنهادهای اعضای شورای فرهنگ عمومی  به منظور ارتقای سطح کیفی مسائل 

اولویت دار فرهنگی استان شد.
در نشست شورای فرهنگ عمومی هرمزگان که با حضور نماینده ولی فقیه در 
استان و امام جمعه بندرعباس برگزار شد، تمامی مسائل اولویت دار فرهنگی استان 
توسط اعضای شورا مورد تصویب قرار گرفت و پس از اصلاح جزئی هفته آینده 
به شورای عالی انقلاب فرهنگی ارسال می شود. همچنین در این نشست احکام 
مسوولان برخی از کمیته های استانی سند توسعه فرهنگی توسط استاندار هرمزگان 

اعطاء شد.

استاندار هرمزگان:

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش خبر داد:

برگزاری مانور آموزشی اطفاء حریق 
برای ملوانان صیادی در کیش

اقتصاد کیش -  مانور آموزشی اطفاء حریق برای ملوانان لنج های صیادی 
در بندر میر مهنا جزیره کیش برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد  کیش،برگزاری مانور آموزشی مهارت های اطفاء حریق 
با حضور ملوانان لنج های صیادی امروز دوشنبه هفتم تیر ساعت 10 صبح در 

بندر میر مهنا کیش برگزار خواهد شد.
هدف از برگزاری این مانور؛ آشنایی با شیوه های نوین اطفاء حریق در 
زمان بروز آتش سوزی، افزایش سطح ایمنی، آگاهی و مهارت های لازم برای 

مقابله با حوادث های غیر قابل پیش بینی است.

 در دیدار جانشین فرماندهی انتظامی ویژه کیش با مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش مطرح شد؛

در کیش چه خبر است؟!
بر اساس خبری که روز گذشته به نقل از رئیس محترم دادگستری کیش 
مطرح شده در سال گذشته به 25 هزار پرونده قضایی در جزیره کیش رسیدگی 
شده است. 25000 پرونده برای جمعیت 40-50 هزار نفری کیش ! واقعا در 
کیش چه خبر است ! جامعه ما را چه شده است؟! این همه پرونده دعوا و 
اختلاف و شکایت! به نوعی اگر در هر پرونده فقط دونفر درگیر  موضوع باشند 
) شاکی و متشاکی(  این  یعنی اینکه به تناسب همه جمعیت کیش  سال گذشته 
به نوعی درگیر شکایت و پرونده قضایی بوده اند که به هیچ وجه استاندارد و 
میانگین خوبی برای جزیره کیش که قرار است در همه موارد الگو و سرآمد 
باشد نیست.  جادارد کارشناسان و صاحب نظران امور اجتماعی در این باره 

تدبیری بیاندیشند واقعا چرا اینگونه شده ایم؟!

نقد روز ...

معاون درمان وزیر بهداشت:

پیک بیماری کرونا در هرمزگان 
رو به افول است

اقتصاد کیش -  معاون درمان وزیر بهداشت گفت: پیک بیماری کرونا در 
هرمزگان رو به افول است.

قاسم جان بابایی به همراه دکتر گل پیرا، رئیس مرکز مدیریت بیمارستانی و 
تعالی خدمات بالینی معاونت درمان وزارت بهداشت با هدف بررسی وضعیت 
بیماری کووید 19 و نحوه ارائه خدمت به بیماران در مراکز درمانی از 3 بیمارستان 
تخصصی هرمزگان بازدید کردند.رئیس مرکز مدیریت بیمارستانی و تعالی خدمات 
بالینی معاونت درمان وزارت بهداشت در این بازدید گفت: یکی از اهداف برنامه 
سفر به هرمزگان، دیدار با مدافعین سلامت و عرض خدا قوت به پزشکان و کادر 
درمانی استان که در شرایط سخت اپیدمی در حال خدمت به بیماران هستند، بود.

دکتر رضا گل پیرا افزود: با توجه به شرایط بیماری در هرمزگان، مقرر شد در 
این سفر ضمن بررسی نیازها و کمبودهای درمانی، در صورتی که نیاز به تجهیزات 
بیمارستانی وجود داشته باشد، با نظر موافق معاونت درمان وزارت بهداشت، تامین 
و برای رسیدگی بهتر و با کیفیت تر به بیماران، در اختیار دانشگاه قرار گیرد.وی 
خاطرنشان کرد: بخشی از تجهیزات مورد نیاز با موافقت معاونت درمان وزارت 
بهداشت نیز بنا به درخواست دانشگاه در اسرع وقت در اختیار مراکز درمانی استان 
قرار خواهد گرفت.گل پیرا عنوان کرد: از دیگر اهداف این سفر، بررسی وضعیت 
وخامت و شیوع بیماری، ارزیابی روند سرعت سرایت و وخامت بیماری و مقایسه 
آن با سایر مناطق کشور بود و همچنین بررسی وضعیت بیمارانی که در آی سی 
یو بستری هستند و چگونگی اوضاع و احوال آنها نسبت به سایر بیمارانی که در 

بخش بستری هستند، مورد ارزیابی میدانی قرار گرفت.
وی بیان کرد: خوشبختانه پیک بیماری در هرمزگان رو به افول و تعداد 
تخت های خالی به اندازه کافی و بیش از نیاز فعلی است، خوشبختانه اشباعی 
که تصور میشد وجود داشته باشد، وجود ندارد و ارائه خدمات درمانی به نحو 

مطلوب به بیماران در حال انجام است.


